[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國110年11月23日
發文字號：北市房仲立字第110164號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：地政局來函有關宣導所屬會員於開發、執行業務時，應確實遵守不動產經紀業管理條例、不動產仲介經紀業倫理規範及個人資料保護法等相關規定，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局110年11月22日北市地權字第1106029150號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Y23160212\img-Y23160212-0001.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Y23160219\img-Y23160219-0001.jpg]
image2.jpeg
i 1% ®

R o B By BB ] B aeen

BT HA A &

110057 b 1 1102042 3615 £ B T 5%
EITEAGAESE —ZIIESKAEZ] 13834 E
2XE GATABAERNGLBER FMABRE
_‘%‘ ,\é_ T 1 02-272088894%7444
= 1% E 27232568
HBx A PERBRIIOFILA22R EF1:4% oa-1178@mail.taipei.
’ﬁ‘i—?—s‘(, 3t 7 e % 110602915035 gov.tw
33;5 ¥ EL{*
FERBERA BB
Bt

TE HENCTHABCENME RITESS > BAETET
REEBLEEEMGESL ~ R EF N LERER TR
ABRFEEZAMRAL  FER -

WA

— B TRREAZKARITRLRREANEL  FRFERESE
REE - WTHARLRAHENE  BREFETHF > £32H
BrRELE - | > TEXBHAMHBATHZIAERR
oo A EBE > RFESTIERZ—F 1 —

CEERXRE - BEFAARYIBMUBEHAZH
o BEHRREEZES ﬁm°3‘*$ka NEY
iwa &Q%z@AaH ...... ANBEFEARE -

S BRENEHNZALE £ BATHRAED K
Tﬁzxﬁ EEFAHZENZELRERANA > B
APEFREZERANEELE > RAEKRK A~ HEFA
H#E ﬁﬁ cRERREFZ 0 ARLEFABLIIKATER
FEHREZALLLHZENIRESFNAR  BXH
IREFAZER MR - FLREXAAZEAZTH
o~ TIENBHMHEBATHZAA > ... B R
ExHRXBNLEHRENAZ - EFTFIHEHZI—%
BABETBWIIZAA  — ~EFAIRE ... 2l

F1R #2R

image3.jpeg
BEFARE - £ FHANEFAMS - EDBHMK
AMIEREAABATHTHEE  EFALTELERT
Si0% > EEBPAF LA A A MBATHATE - ... -
B AEGRETEEP E2145 ~ BAT R L H194%
F204%FF A R o

ZRBAMAMNGCLEAEREE0ERE T TAHE
HNEZRAHELRAR > MHEERRE M AL
CEBURERERETABEEEA o HELE
P& BB BUTER W T E TR -

EREATRABHAFNEGLBEERNEXT

" aa V6,
wok i Sl nn

ARRARBATRERAAE RS

R2R A2R

image1.jpeg